
ZARZĄDZENIE Nr 23/2019
BURMISTRZA MIASTA PIONKI

z dnia  08 lutego 2019 r. 

w  sprawie:  ustalenia  wysokości  bonifikaty  od  miesięcznej  stawki  czynszu  najmu  lokalu
użytkowego  przy  ul.  Aleje  Lipowe 13  w  Pionkach   dla  potrzeb  Stowarzyszenia  Tele-Pion
Osiedlowa Telewizja Kablowa.

Na podstawie art. 68 ust. 1 ustawy z dnia 21.08.1997 roku o gospodarce nieruchomościami  (tj. Dz.
U. z 2018 r., poz. 2204 z późn. zm.) oraz na podstawie Zarządzenia Burmistrza Miasta Pionki z dnia
17.01.2019  r.  w  sprawie   ustalenia  minimalnych  stawek  czynszu  dzierżawnego  (  najmu)
nieruchomości  położonych  w  Pionkach,  udzielenia  bonifikaty  dla  podmiotów  w  sytuacjach
określonych  w art.  68  ust.  1  ustawy o  gospodarce  nieruchomościami  oraz  ustalenia  wysokości
odszkodowania za bezumowne korzystanie z nieruchomości stanowiących własność lub będących
w użytkowaniu wieczystym Gminy Miasta Pionki

zarządzam co następuje:

§ 1. Ustalam wysokość bonifikaty od miesięcznej stawki czynszu najmu lokalu użytkowego
o pow. 32,21 m2   w budynku przy ul. Aleje Lipowe 13 w Pionkach dla potrzeb Stowarzyszenia
Tele-Pion Osiedlowa Telewizja Kablowa  w wysokości 50%.

§ 2.  Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Rozwoju,  Inwestycji
i  Gospodarowania Mieniem Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

BURMISTRZ MIASTA

   (-) Robert Kowalczyk

 


